平成 21 年 5 月 15 日

各 位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

  役 員 異 動 の お 知 ら せ

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の退任（平成 21 年 6 月 26 日退任予定）

  取締役（社外取締役）        山内 悦嗣 （公認会計士）

  取締役（社外取締役）        山川洋一郎 （弁護士）

２．新任取締役候補者（平成 21 年 6 月 26 日就任予定）

  取締役（社外取締役）        岩本  繁 （公認会計士）

  取締役（社外取締役）        野村 晋右 （弁護士）

３．監査役の退任（平成 21 年 6 月 26 日退任予定）

  監査役（社外監査役）        大西 勝也 （弁護士）

４．新任監査役候補者（平成 21 年 6 月 26 日就任予定）

  監査役（社外監査役）        伊東  敏 （公認会計士）

５．補欠監査役候補者（平成 21 年 6 月 26 日就任予定）

  補欠監査役（社外監査役）      角田 大憲 （弁護士）

                                   以  上